
sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 
PA: 0071/2021. Edital: 009/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos (urbano e rural) do município de Uauá. Acolhimento das 
Propostas: 18hs de 16/04 até as 09h de 29/04/21. Abertura das Propostas: 29/04/21, 09h. Disputa: 29/04/21, às 10h. 
Endereço Eletrônico: www.bll.org.br Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: 
licitacao@uaua.ba.gov.br e tel.: (74) 3673-1707, das 8h às 12h. Uauá, 16/04/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D92B5BC3B6D0CF6A81EFA805C2F79F15


		2021-04-16T16:27:41-0300




